PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

" 17 "  01 . 2012

      г. Дивногорск
                                                №    29р   _
.
	О внесении изменений в распоряжение администрации города Дивногорска от 29.12.2011 № 2563р «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях определения подведомственности расходов бюджета города, руководствуясь статьей

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=A6189B8DB080FE8B80CEC87CA86CDAF11370EDBCAE07B545E1B7526208A9735DB5302ED49070B494T7MFH
43 Устава города Дивногорска:

       1. Внести в распоряжение администрации города Дивногорска от 29.12.2011 № 2563р «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств на 2012-2014 годы»  изменение следующего содержания:

        Приложение «Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных распорядителям средств бюджета города Дивногорска,  на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» дополнить пунктами  2 и 3:
«2. Управление социальной защиты населения администрации города Дивногорска:

         2.1. Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный Центр социального обслуживания населения».
         3. Администрация города Дивногорска:

         3.1. Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Дивногорская центральная городская больница».».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Панина Г. А.

Глава города                                                                                               Е. Е. Оль